
                                                  UCHWAŁA NR XIII/119/03                                  
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 października 2003r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Ełku 
 
 
   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10,  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80 poz. 717 ) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku przyjętym uchwałą Nr XIII/111/99 
Rady Miasta z dnia 29 października 1999r., zmienionym uchwałą Nr XXV/249/2001 Rady 
Miasta z dnia 28 lutego 2001r., zmienionym uchwałą Nr XXXIII/348/02 Rady Miasta z dnia 
25 marca 2002r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„ § 1 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, zwany dalej „Ośrodkiem” jest zakładem 
budżetowym i podlega Prezydentowi Miasta Ełk.” 
 
2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ § 2 ust. 2 Ośrodek zarządza obiektami znajdującymi się na obszarze działalności MOSiR,  
a w szczególności: 
a) Stadion Miejski w Ełku , ul. Piłsudskiego 27 
b) Plaża Miejska w Ełku, ul. Parkowa 
c) Camping w Szeligach k/Ełku 
d) Pływalnia Międzyszkolna w Ełku , ul. Piłsudskiego 29 
e) Ełcka Kolej Wąskotorowa w Ełku, ul. Wąski Tor 1 
f) Hala Sportowa w Ełku, ul. Kościuszki 
g) Punkt Informacji Turystycznej w Ełku, ul. Armii Krajowej 58 
 
3.§ 4 otrzymuje brzmienie: 
„ § 4 Cele Ośrodka realizowane są przez: 
1. Propagowanie działań w zakresie rekreacji ruchowej, sportu i turystyki . 
2. Organizowanie i współorganizowanie zawodów sportowych, imprez turystycznych, 
masowych i rekreacyjnych. 
3. Świadczenie usług turystycznych. 
4. Prowadzenie wypożyczalni sprzętu sportowego i turystycznego. 
5. Udostępnianie, właściwą eksploatację, konserwację i rozbudowę bazy sportowej i 
turystycznej na terenie swego działania. 
6. Świadczenie wszelkich usług, mających na celu realizację celów statutowych Ośrodka, 
prowadzenie innej działalności gospodarczej celem pozyskania środków na upowszechnianie 
kultury fizycznej i turystyki. 
7. Wspieranie działalności klubów, stowarzyszeń kultury fizycznej i innych organizacji. 
8. Współdziałanie w zakresie przedsięwzięć sportowych, rekreacyjnych i turystycznych w 
ramach przyznanych środków finansowych. 



9. Prowadzenie działalności promocyjnej i reklamowej w zakresie statutowej działalności 
Ośrodka. 
 
4.§ 5 otrzymuje brzmienie: 
  § 4 1. Ośrodkiem kieruje Dyrektor na podstawie udzielonego pełnomocnictwa przez 
Prezydenta Miasta Ełk. 
2. Dyrektora Ośrodka powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Ełk”. 
 
5. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ § 6 ust. 2 Strukturę organizacyjną Ośrodka określa Regulamin Organizacyjny opracowany 
przez Dyrektora, zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Ełku i wprowadzony w drodze 
zarządzenia”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
Uchwała zostanie opublikowana także w lokalnej prasie. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 


